
 

Asialista 3/2023 
Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn kokous jäsenille ja varajäsenille 
 
 
Aika:  13.6.2023  
Kokouspaikka:  Pieliskabinetti, maakuntaliitto sekä teams 

 
Anniina Kontiokorpi, puheenjohtaja läsnä mkl  
Helena Pakarinen varapuheenjohtaja  este 
Mari Nupponen, sihteeri  läsnä mkl 
 
 
Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
 
Monialajärjestö 
Kari Hyvärinen   läsnä mkl Henna Karhapää  este 
Monialajärjestö 
Anne Pyykkönen  läsnä mkl Alina Koponen  teams  
Monialajärjestö 
Anni Rannikko   teams     
Paikallis-JANE 
Sari Tervonen     este    
Lapsi- ja perhejärjestöt 
Päivi Ainasto   teams Päivi Turkia  este 
Nuoret     
Virpi Koistinen   este Nora Kettunen   läsnä mkl  
Eläkeläisjärjestöt 
Antti Lempinen    este Elna Sarkkinen   este 
Liikuntajärjestöt 
Tomi Pyylampi    teams Maija Törmänen este  
Sosiaali- ja terveysjärjestöt 
Ritva Silvennoinen   teams Salli Alajuuma    teams 
Omais- ja mielenterveysjärjestöt 
Seija Turtiainen   este Anni Pesonen   teams 
Opinto ja kulttuurijärjestöt 
Arja Puoskari    läsnä mkl Tuija Hirvonen-Puhakka este 
Monikulttuurisuusjärjestöt 
Sami Tanskanen   läsnä mkl Maria Victoria de la Cruz  este 
Kylä- ja kotiseutujärjestöt    
Maarit Hämäläinen-Koljonen  teams Heli Hjälm    teams 
Harrastusjärjestöt 
Tuija Tekin    este Kirsi Piiparinen este 
Ympäristö- ja luontojärjestöt 
Hannu Parviainen   este Sonja Nyrönen   este 
Työttömien järjestöt/työllisyys 
Taina BenDaoud  läsnä mkl Krista Turunen  läsnä mkl  
 
Asiantuntijajäsenet:  
Eija Asikainen, kotouttamispäällikkö, Joensuun kaupunki    teams 
Mikko Löppönen, vs. kunnanjohtaja, Tohmajärven kunta    este 
Maarita Mannelin, kumppanuuspäällikkö, Pohjois-Karjalan hyvinvointialue   läsnä mkl  
Petrus Ahtiala (varalla Miska Heikkilä) Maakunnallisen nuorisovaltuuston edustaja  este 
Minna Patama, projektisuunnittelija, Tulevaisuuden sote-keskushanke, Siun sote  teams 

  



 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasti kokouksen klo 9.01 

 

2. Läsnäolijoiden toteaminen 

Läsnäolijat ks yllä 

 

3. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 

4. JANEn kokoonpano 2023-2025  

o Anne Pyykkönen esitteli luonnoksen JANEn kokoonpanoksi vuosille 2023-2025 (liitteenä) 

 

Päätös:  Hyväksyttiin JANEn kokoonpanoesitys vuosille 2023-2025 liitteen mukaisesti ja päätettiin tehdä 

nimitysesitys maakuntahallitukselle. Maakuntahallituksen kokous on 19.6.2023. Täydennyshaku 

järjestetään syksyllä tarvittavin osin. 

  

5. Hyvinvointialueen alueelliset kumppanuusryhmät  

o Kumppanuuspäällikkö Maarita Mannelin esitteli hyvinvointialueen alueellisten kumppanuusryhmien 

muodostamisen nykyisen tilanteen. Yhteistyösopimus rakenteista on hyväksytty kaikissa kunnissa. 

Maakuntaliitto käsittelee sopimuksen ensi maanantain maakuntahallituksen kokouksessa. Lausunnon 

aikana tuli pieniä muutoksia tekstiin sekä lisäksi laadittiin vastuualuetaulukko hyvinvointialueen ja kuntien 

yhteistyön helpottamiseksi. Taulukossa on määritelty mm. että järjestöavustuksien osalta kunnat tukevat 

avoimia kohtaamispaikkoja, suljetut (vertaistukipaikat) kuuluvat hyvinvointialueelle. Maarita kertoi myös, 

että hytelautakunta on esittänyt 250 000 järjestöavustuksiin (aiemmin 35 000€).  

Järjestöt ovat mukana kuten aikaisemmissa kokouksissa on todettu, alueellisissa kumppanuusryhmissä. 

Myös tulevassa Pohjois-Karjalan hyvinvoinnin kumppanuusryhmässä on myös järjestöjen edustus. 

o Keskusteltiin kotoutumisen ja maahanmuuttajien liittyvästä hyvinvointialueen toiminnasta ja sen linjoista. 

Tarkempia toimintamenettelyä ei ole tehty vielä. Valmistelu aloitetaan myöhemmin. 

o Anne esitteli jäsenhaun alueellisiin kumppanuusryhmiin (liitteenä). 

 

Päätös:  Päätettiin avata jäsenhaku alueellisiin kumppanuusryhmiin 14.6.-18.8.2023.  

 

6. Järjestökyselyn 2023 tulokset  

o Sinja Ylisiurua esitteli järjestökyselyn tuloksia. Kaikista muista paitsi Heinävedeltä saatiin vastauksia. 

Toimialoittain eniten vastauksia tuli Sote-puolelta 34%. Seuraavan harrastus 18% ja kylät 16%. 

Yhdistyksissä toimii yhteensä 9000 vapaaehtoista vastanneiden arvion mukaan. Neljäsosalla vastanneista 

vapaaehtoisten määrä on pienentynyt (mm. sote-puolen järjestöillä). Poikkeuksena harrastusyhdistykset 

missä määrä on lisääntynyt. Vain 14% vastanneiden järjestöjen toiminnassa on mukana 

maahanmuuttajataustaisia vapaaehtoisia. 

 Rahoituslähteenä yleisin on jäsenmaksut sekä oma varainhankinta. Puolet vastanneista oli hakenut 

kunnan järjestöavustuksia. Kuntien järjestöavustusten kehittämisessä toivottiin mm. sähköisen hakemisen 

kehittämistä, suurempia avustuksia ja oikeuden mukaisia myöntämisperusteita. Hyvinvointialueen osalta 

mm. helpompaa hakemista ja parempaa tiedottamista. Yhdistykset pitivät tärkeänä yhdistysten 

toimitilojen yhteiskäytön kehittämistä.  

Vastanneista järjestöistä Janen tunsi 18% hyvin, 49% jonkin verran ja 33% ei lainkaan. Harrastus, ja 

liikuntapuolen järjestöissä tunteminen oli heikointa tosin parantunut verrattuna edelliseen kyselyyn. 

Janelta toivottiin videokampanjointia, tiedottamista, jalkautumista ja yhteyshenkilöiden tutustumista 

järjestöihin. 

Järjestöjen yleisin yhteistyökumppani on kunta/kaupunki. Kuntien kanssa tehtävää yhteistyötä toivottiin 

kehitettävän tiedottamisen osalta, aktiivisempaa vuoropuhelua ja tapaamisia, arvostavaa 

yhteistyökumppanuutta, järjestöyhteyshenkilöiden nimeämistä ja yhteistyöryhmäien perustamista. 

Hyvinvointialueelta toivottiin tapaamisia, infoja, selkeitä toimintamalleja järjestötyöhön.  

Yleisiksi järjestökentän kehittämiskohteiksi Pohjois-Karjalassa nostettiin kyselyssä yhteistyö, uusien 

jäsenten aktivointi, talous (sopivien ja edullisten tilojen saanti, taloudelliset toimintaedellytykset), 

yhdistysten rooli ja tiedottaminen. Järjestöt kaipasivat koulutusta, neuvontaa ja ohjausta (mm. digituki,  

 



 

 

 

 

 

 

 

avustustenhakua), verkostoitumiseen sekä viestintään. Koulutusten osalta nousi aiheeksi viestinnän ja 

markkinoinnin kehittäminen. Tuessa ja neuvonnassa rahoituksen hakeminen ja varainhankinta.  

 

Järjestökyselyn tuloksista tiedotetaan tarkemmin kesän jälkeen elokuussa. 

 

7. Järjestökahvit  

o Työvaliokunta esittää, että tilaisuuksien järjestökahvitilaisuuksien toteuttamista jatketaan syksyllä 

ajankohtaisista aiheista. Aiheista toivotaan esityksiä janelaisilta. Esitykset voi lähettää Marille ja Annelle. 

 

8. Janeko: Järjestöfoorumi 25 tai 26.10.2023  

o Järjestöfoorumin aiheena on sähköiset työvälineet järjestöjen toiminnassa- Järjestämisajankohta on 25. 

tai 26.10.2023. Tilaisuus toteutetaan ilta-aikaan etänä. Järjestöpäivät järjestetään mahdollisesti keväänä 

tai alkukesänä kasvotusten sekä koulutusosuus hybridinä. 

o Janekon puheenjohtajuus siirtyi Tainalta Sami Tanskaselle. Sihteerinä toimii Anne Pyykkönen 

 

 

9. JANEn syksyn kokousten ajankohdat  

o Työvaliokunta esittää syksyn kokouspäiviksi: 

• JANE 29.8. klo 13.15-16, 10.10 klo 14-16, 13.12. klo 12-14 

• TVK 23.8. klo 9-10.30, 3.10. klo 9-10.30, 5.12. klo 9-10.30 

 

Päätös:  Kokousajankohdat päätettiin esityksen mukaisesti.  

 

10. Muita asioita 

o Toimeentulotukiasioiden alueelliseen neuvottelukuntaan järjestöedustajat 

• Varsinainen jäsen Taina BenDaoud ja varajäsen Krista Turunen kumpikin Pohjois-Karjalan 

Työttömien Yhdistysten Toimintajärjestö ry 

• Varsinainen jäsen Markus Kinnunen Pohjois-Karjalan mielenterveydentuki ry ja varajäsen Sanna 

Heinonen, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry 

o JANEn yhteinen lausunto järjestöjen näkökulmasta Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen palvelustrategiaan 

ja palveluverkkosuunnitelmaan jätettiin määräaikaan mennessä 

o Tyynen työttömien neuvonnan avoimet ovet huomenna 14.6. osoitteessa Koulukatu 24 

o Pohjois-Karjalan uuden suomalaisuuden juhla järjestetään Joensuussa yhteistyössä ELY:n kanssa 9.9.2023 

samaan aikaan kuin Mahdollisuuksien tori.  

 

11. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja kiitti kaikkia janelaisia osallistumisesta JANEn toimintaan ja päätti kauden viimeisen kokouksen 

klo 10.12. 

 


